CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
VỀ VIỆC ĐẤT KHÔNG NẰM TRONG QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi:

· UBND xã/phường/thị trấn................................

· Phòng Tài nguyên và Môi trường........................

1. Người làm đơn:

· Họ và tên: ...........................................................

· Số CMND/CCCD: ......................... Ngày cấp:................... Nơi cấp:...................

· Hộ khẩu thường trú: ..................................................

· Địa chỉ liên hệ: .......................................................

· Số điện thoại: .........................................................

2. Nội dung xin xác nhận: Tôi làm đơn này đề nghị được xác nhận thửa đất của tôi có các thông tin như sau:

· Thửa đất số: ........................ Tờ bản đồ số:.....................

· Địa chỉ thửa đất: .....................................................

· Diện tích: ...................... m2

· Mục đích sử dụng: ....................................................

· Thời gian sử dụng: ...................................................

· Nguồn gốc sử dụng: ..................................................

3. Lý do xin xác nhận: ................................................................................................................................ ................................................................................................................................

Tôi cam kết những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của các thông tin đã kê khai.

Kính mong cơ quan có thẩm quyền xem xét và cấp giấy xác nhận cho tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn!

…., ngày… tháng… năm 20…
                                                                                                                                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ký và ghi rõ họ tên